

ÅRSREDOVISNING

för

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	11

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2011-07-01 och bedriver verksamhet i Enköping. Bolaget arbetar med produktutveckling och försäljning inom termisk konstruktion, fluidik, elektronik och batteri för industri, telekom, elektrifiering och rymd.

Säte

Företagets säte är Enköping.

Viktiga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen per månad är något högre än förra verksamhetsåret, och eftersom räkenskapsåret 2024 återigen baseras på 12 månader medför detta att totala omsättningen ökar nämnvärt jämfört med föregående år. Speciellt beror det på bolagets satsningar inom ICT och Batteri-marknaderna.

Bolaget har genomgått ISO9001 certifiering och både interna och externa produktionskedjor för ICT och batteri-system har kvalitetssäkrats. Marknaden för ICT ser ut att öka och bolaget upplever att dessa marknadsfönster öppnar sig mer och mer.

Batterimarknaden har påverkats av politiska beslut samt global konkurrens varför vi sett stora svängningar under året, vilket troligtvis kommer fortsätta en tid framöver. APR har i hård konkurrens blivit utvalda till NATOs acceleratorprogram DIANA samt fått beviljat 19 miljoner kronor i stöd från Energimyndigheten.

Ytterligare patent har beviljats i flertalet länder och bolaget har trots en sviktande kapitalmarknad fått in drygt 10 miljoner kronor i investerarkapital samt lyft ytterligare lånefinansiering.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	13 072 564	9 675 589	8 543 590	11 180 134	13 018 230
Res. efter finansiella poster	-11 469 870	-6 273 842	-5 955 366	-12 456 647	-6 610 049
Soliditet (%)	40,86	15,09	24,92	66,00	55,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond	Årets resultat	Balanserat resultat inkl årets resultat
Belopp vid årets ingång	671 375	11 852 381	30 825 625	-6 273 842	-38 695 774
Nyemission	65 688				
Aktivering av utvecklingsutgifter		7 377 402			-7 377 402
Balanseras i ny räkning				6 273 842	0
Överkursfond			21 642 580		0
Årets resultat				-11 469 870	-11 469 870
Belopp vid årets utgång	737 063	19 229 783	52 468 205	-11 469 870	-57 543 046

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-46 073 177
fri överkursfond	52 468 205
årets förlust	<u>-11 469 870</u>
	-5 074 842

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>-5 074 842</u>
	-5 074 842

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		13 072 564	9 675 589
Aktiverat arbete för egen räkning		13 169 647	6 695 389
Övriga rörelseintäkter		<u>75 267</u>	<u>-196 351</u>
		26 317 478	16 174 627
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 907 400	-5 645 118
Övriga externa kostnader		-4 091 892	-2 983 881
Personalkostnader	2	-15 738 281	-9 566 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-7 939 697</u>	<u>-3 406 162</u>
		-36 677 270	-21 601 170
Rörelseresultat		-10 359 792	-5 426 543
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 979	19 058
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 120 057</u>	<u>-866 357</u>
		-1 110 078	-847 299
Resultat efter finansiella poster		-11 469 870	-6 273 842
Årets resultat		<u>-11 469 870</u>	<u>-6 273 842</u>

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	19 229 783	11 852 381
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	2 982 046	2 498 735
		<u>22 211 829</u>	<u>14 351 116</u>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	1 691 272	1 823 008
		<u>1 691 272</u>	<u>1 823 008</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	5 000 000	5 000 000
		<u>5 000 000</u>	<u>5 000 000</u>

Summa anläggningstillgångar		28 903 101	21 174 124
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		404 000	3 291 439
Övriga fordringar		1 478 055	527 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 374 239	2 036 066
		<u>3 256 294</u>	<u>5 855 470</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		4 281 393	3 790 057
Summa kassa och bank		4 281 393	3 790 057

Summa omsättningstillgångar		7 537 687	9 645 527
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		36 440 788	30 819 651
-------------------------	--	-------------------	-------------------

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	737 063	671 375
Fond för utvecklingsutgifter	19 229 783	11 852 381
	<u>19 966 846</u>	<u>12 523 756</u>

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	52 468 205	30 825 625
Balanserat resultat	-46 073 177	-32 421 932
Årets resultat	-11 469 870	-6 273 842
	<u>-5 074 842</u>	<u>-7 870 149</u>

Summa eget kapital

	<u>14 892 004</u>	<u>4 653 607</u>
--	-------------------	------------------

Långfristiga skulder

7

Konvertibla lån	2 425 000	9 000 000
Skulder till kreditinstitut	3 383 428	3 851 852
Summa långfristiga skulder	<u>5 808 428</u>	<u>12 851 852</u>

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 740 000	222 222
Leverantörsskulder	2 853 633	2 033 141
Övriga skulder	735 870	792 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 410 853	10 266 778
Summa kortfristiga skulder	<u>15 740 356</u>	<u>13 314 192</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	36 440 788	30 819 651
--	-------------------	-------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Konvertibla skuldebrev

Bolaget har emitterat konvertibla skuldebrev där bolaget kan tillåta att de konverteras till aktier, och där antalet aktier som ska emitteras inte påverkas av förändringar i aktiernas verkliga värde. Skulddelen i ett sammansatt finansiellt instrument redovisas inledningsvis till verkligt värde för en liknande skuld som inte medför rätt till konvertering till aktier. Egetkapitaldelen redovisas inledningsvis som skillnaden mellan verkligt värde för hela det sammansatta finansiella instrumentet och skulddelens verkliga värde. Skuldens verkliga värde vid emissionstidpunkten beräknas genom att de framtida betalningsflödena diskonteras med den aktuella marknadsräntan för en liknande skuld, utan rätt till konvertering. Eventuell uppskjuten skatt hänförlig till skulden vid emissionstidpunkten avräknas från det redovisade värdet av egetkapitalinstrumentet. Direkt hänförbara transaktionskostnader fördelas på skuld- respektive egetkapitaldelen i proportion till deras initiala redovisade värden. Efter anskaffningstidpunkten värderas skulddelen av ett sammansatt finansiellt instrument till upplupet anskaffningsvärde genom användande av effektivräntemetoden. Egetkapitaldelen av ett sammansatt finansiellt instrument omvärderas inte efter anskaffningstidpunkten. Räntekostnaden redovisas i periodens resultat och beräknas med effektivräntemetoden. De konvertibla skuldebrevens klassificeras som kortfristiga respektive långfristiga skulder, beroende på hur lång tid som kvarstår till skuldebrevens förfallodag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Aktierelaterade ersättningar

Varor och tjänster som förvärfas mot ersättning i form av aktierelaterade ersättningar redovisas när varorna eller tjänsterna erhålls.

Reglerade med egetkapitalinstrument

Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument är ersättningar genom vilka företaget förvärfvar varor eller tjänster som ersättning för företagets egetkapitalinstrument.

Varor och tjänster som förvärfvas mot ersättning i form av aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument redovisas till varornas eller tjänsternas verkliga värde och ökar eget kapital.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

NOTER*Offentliga bidrag*

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Offentliga bidrag som hänför sig till förvärv av en anläggningstillgång minskar tillgångens anskaffningsvärde.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	17,00	16,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	15 791 586	9 096 197
	Aktiverade utgifter	13 169 647	6 695 389
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 961 233	15 791 586
	Ingående avskrivningar	-3 939 205	-1 819 239
	Årets avskrivningar	-5 792 245	-2 119 966
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 731 450	-3 939 205
	Utgående redovisat värde	19 229 783	11 852 381
Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 796 467	3 767 344
	Inköp	1 702 525	1 029 123
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 498 992	4 796 467
	Ingående avskrivningar	-2 297 732	-1 653 825
	Årets avskrivningar	-1 219 214	-643 907
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 516 946	-2 297 732
	Utgående redovisat värde	2 982 046	2 498 735

NOTER

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	7 960 199	7 655 842
	Inköp	796 502	304 357
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>8 756 701</u>	<u>7 960 199</u>
	Ingående avskrivningar	-6 137 191	-5 494 902
	Årets avskrivningar	<u>-928 238</u>	<u>-642 289</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-7 065 429</u>	<u>-6 137 191</u>
	Utgående redovisat värde	<u>1 691 272</u>	<u>1 823 008</u>
Not 6	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	5 000 000	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>5 000 000</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>5 000 000</u>	<u>5 000 000</u>
	Utgående redovisat värde	<u>5 000 000</u>	<u>5 000 000</u>
Not 7	Derivatinstrument	2024-12-31	
	Bolaget har 120 000 kvalificerade personaloptioner utestående. För de kvalificerade personaloptionerna gäller nyteckning av aktier med stöd av optionerna under perioden från och med den 1 maj 2024 till och med den 30 april 2025. Överkurs ska tillföras den fria överkursfonden.		
Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	6 175 000	6 175 000
	Summa ställda säkerheter	<u>6 175 000</u>	<u>6 175 000</u>
Not 9	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

NOTER

Enköping

Jan Erik Gunnar Jardelöv

Peter Nilsson
Verkställande direktör

Leif Robert Thorslund

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Nexia Revision Stockholm KB

Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Peter Nilsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-13 09:30:32 GMT+02:00
Transaktions-ID: 25cc609bdd62459193e642205f2a7ac8

Underskrift 2

Namn: Jan Erik Gunnar Jardelöv
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-13 09:32:45 GMT+02:00
Transaktions-ID: 4db305f0ebb849648d8152c7ca7dd196

Underskrift 3

Namn: Leif Robert Thorslund
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-13 14:23:33 GMT+02:00
Transaktions-ID: 614aff55110b442bb180e498faab02a5

Underskrift 4

Namn: Anders Fornstedt
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-13 14:25:22 GMT+02:00
Transaktions-ID: fcd82796b3ea4344a2dd5a6e4456afb0